

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2.4.3	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	-2,500	1
R2.4.6	政務活動費		150,000		147,500	
R2.4.10	人件費	調査研究補助業務給与		72,000	75,500	2
R2.4.20	その他経費(事務費)	コピー代 2月分		3,300	72,200	3
R2.5.7	政務活動費		150,000		222,200	
R2.5.8	人件費	調査研究補助業務給与		75,000	147,200	4
R2.5.18	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	144,700	5
R2.5.20	その他経費(事務費)	コピー代 3月分		3,300	141,400	6
R2.6.3	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	138,900	7
R2.6.5	政務活動費		150,000		288,900	
R2.6.10	人件費	調査研究補助業務給与		74,000	214,900	8
R2.6.22	その他経費(事務費)	コピー代 4月分		3,300	211,600	9

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2.7.3	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	209,100	10
R2.7.6	政務活動費		150,000		359,100	
R2.7.10	人件費	調査研究補助業務給与		71,000	288,100	11
R2.7.20	その他経費(事務費)	コピー代 5月分		3,300	284,800	12
R2.7.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	282,300	13
R2.8.5	政務活動費		150,000		432,300	
R2.8.7	人件費	調査研究補助業務給与		73,000	359,300	14
R2.8.20	その他経費(事務費)	コピー代 6月分		3,300	356,000	15
R2.8.29	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	353,500	16
R2.9.7	政務活動費		150,000		503,500	
R2.9.10	人件費	調査研究補助業務給与		74,000	429,500	17
R2.9.15	資料購入費	新聞購読料		3,600	425,900	18

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2.9.18	資料購入費	新聞購読料		3,600	422,300	19
R2.9.19	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	419,800	20
R2.9.23	その他経費(事務費)	コピー代 7月分		3,300	416,500	21
R2.9.30	その他経費(日常活動費)	携帯電話料金・インターネット代		33,434	383,066	22
R2.10.4	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	380,566	23
R2.10.5	政務活動費		150,000		530,566	
R2.10.12	人件費	調査研究補助業務給与		76,000	454,566	24
R2.10.20	その他経費(事務費)	コピー代 8月分		3,300	451,266	25
R2.10.26	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	448,766	26
R2.11.5	政務活動費		150,000		598,766	
R2.11.6	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	596,266	27
R2.11.10	人件費	調査研究補助業務給与		72,000	524,266	28

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2.11.20	その他経費(事務費)	コピー代 9月分		3,822	520,444	29
R2.11.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	517,944	30
R2.12.7	政務活動費		150,000		667,944	
R2.12.10	人件費	調査研究補助業務給与		74,000	593,944	31
R2.12.17	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	591,444	32
R2.12.21	その他経費(事務費)	コピー代 10月分		3,300	588,144	33
R3.1.5	政務活動費		150,000		738,144	
R3.1.12	人件費	調査研究補助業務給与		72,000	666,144	34
R3.1.20	その他経費(事務費)	コピー代 11月分		3,300	662,844	35
R3.1.23	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,250	661,594	36
R3.1.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	659,094	37
R3.2.5	政務活動費		150,000		809,094	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3.2.10	人件費	調査研究補助業務給与		73,000	736,094	38
R3.2.17	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	733,594	39
R3.2.22	その他経費(事務費)	コピー代 12月分		3,300	730,294	40
R3.3.5	政務活動費		150,000		880,294	
R3.3.5	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	877,794	41
R3.3.10	人件費	調査研究補助業務給与		72,000	805,794	42
R3.3.15	資料購入費	新聞購読料		3,600	802,194	43
R3.3.15	資料購入費	新聞購読料		3,600	798,594	44
R3.3.19	会議費	東大阪市倫理法人会		2,000	796,594	45
R3.3.22	その他経費(事務費)	コピー代 1月分		3,300	793,294	46
R3.3.31	その他経費(日常活動費)	携帯電話料金・インターネット代		27,114	766,180	47
R3.3.31	会議費	ウイグルを応援する地方議員の会		27,740	738,440	48

様式第6 (第6条第2項関係)

(6枚のうち/6枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
		合計	1,800,000	1,061,560	738,440	